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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse OÜ UMMACAR AUTO (registrikood: 11321902)
(aadress Oja 7, 90506 Haapsalu) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse
saasteainete viimiseks välisõhku käitisest aadressil Oja 7, 90506 Haapsalu (katastriüksus
18301:018:0026). 
Käitaja põhitegevusalaks on mootorsõidukite hooldus ja remont (EMTAK kood 45201). Autokeskuses
autokered esmalt puhastatakse ja lihvitakse. Tekkiv tolm kogutakse kokku kohttolmuimejaga, puhastatud
õhk suunatakse tagasi ruumi. Peale mehhaanilist puhastamist puhastatakse värvitavad pinnad lahustiga.
Pahteldamine toimub toatemperatuuril. Detailid krunditakse, värvitakse ja kuivatatakse värvimiskambris.
Värv kantakse värvitavatele pindadele toatemperatuuril, misjärel lülitatakse sisse värvikambri küte.
Maksimaalne temperatuur värvimiskambris ulatub 68 °C. Värvimisel kasutatakse püstoleid, mille võimsus
on 0,1 liitrit minutis. Värvipüstoleid pestakse värvimiskambris spetsiaalses vannis nitrolahustiga.
Püstolipesul on lahusti korduvkasutatav. Läbitöötanud lahusti antakse üle ohtlike jäätmete käitlejale.
Aastas kasutatakse käitises erinevaid lahusteid, lakke, värve, kõvendeid, pahtleid ja krunte kokku kuni
1,77 tonni, millest eraldub välisõhku kokku kuni 0,94 tonni erinevaid lenduvaid orgaanilisi ühendeid
(aromaatseid ja alifaatseid süsivesinikke, atsetaate, propanooli etanooli, atsetooni jms). 
Värvimiskambri kütmiseks kasutatakse õlikatelt võimsusega 355 kW. Kütusena kasutakse diislikü-tust,
mida kulub kuni 17 tonni aastas. Ruumide kütmiseks kasutatakse väikest 45 kW võimsusega puidukatelt.
Puitu põletatakse aastas kuni 20 tonni. Kütuste põletamisel viiakse välisõhku kokku kuni 0,8 tonni
tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaani-lisi ühendeid ja
raskmetalle ning 53 tonni süsinikdioksiidi. 
Autokeskus on ümbritsetud ärimaadest ning läänes teisel pool tänavat asuvast parkmetsast
(Harmooniumi mets). Lähim elamu asub käitisest ca 86 meetri kaugusel. Lähipiirkonnas (300 m
raadiuses) samalaadsed saasteallikad puuduvad.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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